

행정안전부

수신 사단법인 한국정부학회(사단법인한국정부학회장) (경유)

제목 2023년 사단법인 한국정부학회 정관 개정(안) 허가 요청(수정) 회신

- 1. 사단법인한국정부학회 M00021-518498(2023. 5. 1. , "2023년 사단법인 한국정부학회 정관 개정(안) 허가 요청(수정)")호와 관련됩니다.
- 2. 귀 법인의 정관변경 허가 요청이 '인가' 되었음을 알려드리며, 민법 등 관련 규정을 준수하여 법인 운영에 만전을 기해 주시기를 바랍니다.
 - ㅇ 변경사항 : "홈페이지를 통해 연간 기부금 모금액 및 활용실적을 공개" 신설
 - ㅇ 변경인가일 : 2023. 5. 11.(목)

붙임 비영리법인 정관변경 인가 내용(한국정부학회) 1부. 끝.



주무관 **강경민** 서기관 **병가** 조직기획과장 **신지혜**

협조자

시행 조직기획과-1542 (2023. 5. 11.) 접수

우 30112 세종특별자치시 도움6로 42 정부세종청사 중앙동 1318호 / http://www.mois.go.kr

전화번호 044-205-2305 팩스번호 044-204-8922 / rudals4140@mail.go.kr / 비공개(5)